COORDENADORIA DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

Vestibular de Verão 2019 – Processo Seletivo Seriado 2019

_________________________________________________________________________________________________

Folha 1/5

EDITAL No
 20/2019–CPS

   O Coordenador da Coordenadoria de Processos de Seleção da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução
CEPE no

 079, de 10 de agosto de 2006, vistos e examinados os relatórios emitidos pelas

Bancas Examinadoras, torna público o resultado do Teste de Habilidade Específica para o
ingresso nos Cursos de Licenciatura em Artes Visuais e Música.

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS – AVALIAÇÃO

ORDEM No DO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

1 01870V ADRISSON FERREIRA MOREIRA NÃO COMPARECEU

2 08385V ALINE IANSEN KRUGER APTO

3 26286P AMANDA ALVES DOS SANTOS SCHANHUK NÃO APTO

4 08489V AMANDA FRANCZAK DA SILVA APTO

5 20649P ANA JULIA PRANDEL DE OLIVEIRA APTO

6 01029P ANA PAULA DIAS FISCHER APTO

7 08275P ANGELICA DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

8 01442A ARON DAVI DE FREITAS APTO

9 07194V BEATRIZ CARVALHO GOMES NÃO APTO

10 04480V BIANCA LETICIA DOS SANTOS APTO

11 05192A BIANCA MENEGAT SCHUINSKI APTO

12 05791A BIANCA NETTELLYN BARBOSA APTO

13 04792P BRENDA LIMA MARMENTINI NÃO APTO

14 17278P BRENDA REGIANE COSTA NÃO COMPARECEU

15 00591V BRUNA EDUARDA BEGALLE NÃO APTO

16 08853A BRUNA LETICIA PROCHNOW APTO

17 08335V CASSIA ELIENAI SOWA FERNANDES APTO

18 09358A CHAQUELLE ONEAL ALMEIDA APTO

19 09360A CLAUDIA RAFAELA CARNEIRO APTO

20 09458V CRISTIAN CORDEIRO NÃO COMPARECEU

21 02266V EDERSON CARNEIRO TRINDADE NÃO COMPARECEU

22 00574V EDUARDA MEDEIROS APTO

23 08245V EMELLY PEDROSO MENDES NÃO COMPARECEU

24 05207A EMILY NAYANE BLUM APTO

25 10385P ERIELI GONCALVES BORGES APTO

26 21366P ESTELA CORDOBA ALMEIDA SANTOS NÃO APTO

27 07815V ESTER CAMARGO CUSTODIO NÃO APTO

COORDENADORIA DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

Vestibular de Verão 2019 – Processo Seletivo Seriado 2019

_________________________________________________________________________________________________

Folha 2/5

28 02527V EVELYN ANTUNES DA LUZ APTO

29 03272V EVELYN BIANCA GONCALVES APTO

30 00213V FELIPE RODRIGUES DE LIMA NÃO APTO

31 24454P FERNANDA OLIVEIRA DE ARAUJO NÃO APTO

32 01870V FLORA COELHO JEROZOLIMSKI NÃO COMPARECEU

33 06169V FLORA MAROCHI DOS ANJOS APTO

34 07792V GABRIEL TRIANI HAUER NÃO COMPARECEU

35 08093V GABRIELA COSTIUK DO CANTO SAKS APTO

36 01567V GABRIELA RASINSKI COUTINHO APTO

37 10444P GIOVANNA ROMERO PEREIRA NÃO COMPARECEU

38 07185V GUILHERME BERTOTTI NÃO COMPARECEU

39 03871V HAIANY JAVORSKI CABRAL NÃO COMPARECEU

40 05556V ISABELLA CAROLINA LADWIG NÃO APTO

41 18686P ISADORA IZAK VAN DER VINNE NÃO APTO

42 05848P JACI PEDROSO BARBOZA NÃO COMPARECEU

43 07178V JESSICA DE LIMA ANDRADE NÃO APTO

44 08188V KARIN BEATRIZ BETIM GONCALVES NÃO APTO

45 07117A KEYLA RODRIGUES DOS SANTOS APTO

46 19713P LARA LORY APARECIDA TRESKA NÃO COMPARECEU

47 05714V LETICIA KOSSATZ CORREIA APTO

48 01496V LUCAS EDUARDO LOURENCO MACHADO APTO

49 01679V LUCAS NUNES SOARES NÃO APTO

50 09749P LUCAS WYLLIAN RIBEIRO DA SILVA APTO

51 03749V LUCIANO ANTUNES CARDOSO JUNIOR APTO

52 09922V LUISA HELENA GRIGOL DIAS APTO

53 09721P LUIZA DONASOLO MACHADO NÃO APTO

54 26311P MANUELLA ZAREMBA MARTINS NÃO COMPARECEU

55 14487P MARCO ANTONIO DE ALMEIDA ROSA NÃO COMPARECEU

56 04983V MARIA CLAUDIA S C DA SILVA DE FARIAS NÃO APTO

57 10308P MARIA JULIA RIBEIRO DE SALLES NÃO COMPARECEU

58 07260V MARIA LUIZA DOS SANTOS APTO

59 10033V MARIANA HONORIO NÃO APTO

60 25532P MARIANA SOUZA ALTAVINI NÃO COMPARECEU

61 03619V MARILINE SCHAB APTO

COORDENADORIA DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

Vestibular de Verão 2019 – Processo Seletivo Seriado 2019

_________________________________________________________________________________________________

Folha 3/5

62 08133V MARINA MENDONCA SILVA NÃO COMPARECEU

63 04694V MATHEUS DE MORAIS NÃO APTO

64 21125P MATHEUS DOS SANTOS PIECKHARDT APTO

65 08268V MATHEUS OLIVEIRA VIEIRA APTO

66 12758P MATHEUS RIBEIRO NÃO COMPARECEU

67 25025P MILENE DENAIR DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

68 04396V MURILO BILINSKI BACHOSKY NÃO APTO

69 05236V MURILO MARTINS APTO

70 03593A NATANAEL RICARDO TOMASSEWSKI APTO

71 06210V NATASHA KAMINISHI HIRATSUKA APTO

72 09959A NATHALIA FERREIRA MENDES APTO

73 18229P NATHALY DANIELE DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

74 00963V NYCOLAS ANTONIO SANTANA ALMEIDA APTO

75 02379V PAOLA DE MESQUITA CHEMIN APTO

76 05838P PAULA FERNANDA FONSECA APTO

77 09974A PIETRO DI LUCA NADAL APTO

78 00535V RAFAEL DE VASCONCELOS DARU NÃO COMPARECEU

79 00625V RAFAEL M. OESTERREICH DOS SANTOS APTO

80 10487V RAFAEL SEMKIW DOS SANTOS APTO

81 00089V RAINAN MATHEUS DA SILVA APTO

82 24721P RAISSA MOURA MACHADO NÃO COMPARECEU

83 00418V RAQUEL APARECIDA DE CAMARGO NÃO APTO

84 15878P RENAN PATRICK QUADROS DA SILVA NÃO COMPARECEU

85 05029V RICARDO BETERO APTO

86 03068V ROBERT GONCALVES MOREIRA NÃO COMPARECEU

87 12972P RUBIA PASSERI DE MORAIS NÃO COMPARECEU

88 04537V SAMIRA DE PAULA BITTAR APTO

89 08353A SHELLY LEAH DOS SANTOS VIEIRA APTO

90 26032P SILVIA APARECIDA BEUTER DE SOUZA APTO

91 02505P TAMIRIS PODOLAN TABELLA APTO

92 23201P THAIS EMANOELE CORDEIRO NÃO COMPARECEU

93 10937P THAYNA FORNALEVICZ VAN BEIK NÃO COMPARECEU

94 04115V VANINE LETICIA VERHAGEM APTO

95 03570V WANKLIN WILLIAN LEAL DOS SANTOS APTO

COORDENADORIA DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

Vestibular de Verão 2019 – Processo Seletivo Seriado 2019

_________________________________________________________________________________________________

Folha 4/5

LICENCIATURA EM MÚSICA – AVALIAÇÃO

ORDEM
No DO

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO

01 08544V ANDRE LUAN DE SIQUEIRA APTO

02 08533V AUTANIR MARCONDES CARNEIRO NÃO APTO

03 03522V CLEVERSON RUSSI APTO

04 10860V DANIEL ANTONIO SPECALSKI APTO

05 14590P DANIELI LETICIA IENKE APTO

06 01407V EDUARDO FAGUNDES MARTINS NÃO APTO

07 26720P ELIZABETH KORITAR NASCIMENTO NÃO COMPARECEU

08 19920P ELLON SLOMPO NÃO COMPARECEU

09 18643P EMANUELY LUCOF APTO

10 09732V FERNANDO MONGRUEL ANTUNES APTO

11 00744V FLAVIA RODRIGUES MACIEL APTO

12 05010V GABRIEL PEREIRA LOPES NÃO COMPARECEU

13 24978P GABRIELE BREDA APTO

14 06503V HALISSON RAFAEL KEDROVSKI APTO

15 04023P HENRY ANDREAS MORAES APTO

16 02249V JACKSON EDUARDO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

17 05350V JEAN CARLOS DALAZOANA RODRIGUES APTO

18 00481V JOAO AUGUSTO FERREIRA PALMA NÃO APTO

19 08487V JOAO CHARLES CARDOSO DOS SANTOS APTO

20 06262V JOZIA RIBEIRO DO NASCIMENTO JR APTO

21 09016V JULIO CESAR RODRIGUES S MANO APTO

22 07302P JULIO DOBRUSKI NÃO COMPARECEU

23 19133P KAMILA SKEIKA NÃO COMPARECEU

24 00956V KELWIN DE CAMARGO MOREIRA APTO

25 06355P LANA ROSA NASCIMENTO OLIVEIRA APTO

26 04304V LUIS FELIPE MELLO RUTZ DA SILVA APTO

27 06827V MARCOS VINICIUS ROBERTO CARNEIRO NÃO COMPARECEU

28 10237V MARLON DA SILVA GORETTE APTO

29 06677V MATHEUS FELIPE DE SOUZA NÃO COMPARECEU

30 01162V MAYARA ALEXANDRA GOMES APTO

31 22105P MAYCON MATEUS OROVOSKI NÃO COMPARECEU

32 11438P NATALIA SHIMAYO REJU NÃO COMPARECEU

33 07640P NICHOLAS MATHEUS GROCHOVSKI SILVA APTO

34 10490V PAULO DANIEL MOURA NÃO COMPARECEU

35 08105V PEDRO MIGUEL LEAL NÃO COMPARECEU

36 08369A RAFAEL STORI APTO

COORDENADORIA DE PROCESSOS DE SELEÇÃO

Vestibular de Verão 2019 – Processo Seletivo Seriado 2019

_________________________________________________________________________________________________

Folha 5/5

37 04281V RAYLAN GONCALVES MARINHO APTO

38 08418V RENAN DE ALMEIDA MARCELINO APTO

39 08914P RICHARD CHEMPCEKI NÃO COMPARECEU

40 07196V SANDRO ALEX PEREIRA APTO

41 26335P TAINARA FERREIRA NÃO COMPARECEU

42 09873P THAIS CAROLINE DE FREITAS APTO

43 00493V THIAGO XAVIER RAMOS NÃO APTO

44 01813A VICTOR DAVID AGOSTINHO FERNANDES APTO

45 06773V VIVIAN CHEMIN BUENO APTO

46 05868P WESLLEY VISINONI NÃO COMPARECEU

47 09353V WILLIAN LUCIO DA CONCEICAO APTO

Ponta Grossa (PR), 17 de dezembro de 2019.